ПРОГРАМА ЗА

7. Олимпијада по Експериментална физика, 7.12.2019 година, Природно – математички факултет, Скопје

Schedule for

7th Experimental Physics Olympiad, 7.12.2019, Faculty of Natural Sciences and Mathematics, Skopje
	Време/Time
	Активност/Activity

	8.30-10.30
	Регистарција на учесниците/Registration of participants

	10.30-11.00
	Отворање на ЕPO7/Opening ceremony of EPO7

	11.00-15.00
	Решавање на Олимписката експерименталната задача/Solving of Olympiad experimental problem

	18.30-19.00
	Објавување на резултати и прогласување на најсупешните/Announcement of the results and awards ceremony

	19.00-
	Заминување на учениците/Departure of the students
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